令和 2年 3月 26日

トップエデュ保護者各位

 完全 1対 1個別指導

   トップエデュ

                                 担当 中村

新型コロナウイルス対策について

春風の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てにあずか

り、厚く御礼申し上げます。

教室内では、以下の対策をさせていただきます。

・講師のマスク着用義務付け

・講師の出勤前の検温

・教室内のアルコール消毒

授業前に必ずアルコール消毒を行います

・換気の徹底

換気のため、窓は開けております。

・空気清浄機の使用

今後の状況や社会情勢を鑑みて、対応を変更させていただく場合は、改めてご連絡い

たします。ご不便をおかけしますが、ご理解・ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。

以上